zwrotu dla klienta wynosi 0% za okres umowny (inwestycji).
Kapitał wypłacimy po zakończeniu się okresu umownego (inwestycji)

24 miesięczny okres
inwestycji

Przedstawione scenariusze nie stanowią gwarancji przyszłych wyników.

Odsetki zostaną pomniejszone o podatek od zysków kapitałowych.

Przykład – scenariusz warunków skrajnych

Zysk za okres umowny (inwestycji): 0%

Obserwacja początkowa:
6 marca 2026 r.

Obserwacja końcowa:
21 lutego 2028 r.

-60%

-40%

-20%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Spółka 1 Spółka 2 Spółka 3 Spółka 4 Spółka 5 Bariera

Stopy zwrotu:

Spółka 1: -40,00%

Spółka 2: -28,00%

Spółka 3: -35,00%

Spółka 4: -30,00%

Spółka 5: -19,00%

Podsumowanie scenariuszy

Założenie: kapitał zainwestowany 30 000 zł i 50 000 zł

1Bez uwzględnienia podatku od zysków kapitałowych (w tym podatku od odsetek za okres subskrypcji).

Przedstawione scenariusze nie stanowią gwarancji przyszłych wyników.

Scenariusze

Stopa zwrotu z
koszyka spółek

japońskich od dnia
początkowej

obserwacji do dnia
końcowej obserwacji

Czy bariera
+50% została
przekroczona

i dla ilu
spółek?

Stopa zwrotu dla Klienta
za okres umowny

(inwestycji)
z uwzględnieniem

partycypacji
(partycypacja

50%)

Przykładowy
zwrot z

zainwestowanego
kapitału 30 000 zł1

Przykładowy
zwrot z

zainwestowanego
kapitału 50 000 zł1

Korzystny +30,00% Tak (1) 15,00% (7,24% w
skali roku licząc
przy kapitalizacji
rocznej)

34 500 57 500

Umiarkowany +20,00% Tak (1) 10,00% (4,88% w
skali roku licząc
przy kapitalizacji
rocznej)

33 600 55 000

Niekorzystny -8,00% Nie 0,00% 30 000 50 000

Warunków
skrajnych

-30,00% Nie 0,00% 30 000 50 000

14

Ryzyka związane z inwestycją w lokatę strukturyzowaną z wbudowanym
instrumentem pochodnym opartym na koszyku akcji spółek japońskich

Ryzyko rynkowe – ryzyko
nieuzyskania odsetek za okres
umowny (inwestycji) z
inwestycji w rezultacie zmiany
parametrów rynkowych (cen
na rynku). W tym przypadku
chodzi o ceny akcji spółek
japońskich, które są
instrumentem bazowym.

Ryzyko zmiany regulacji prawnych lub
podatkowych – ryzyko zmiany regulacji
prawnych dotyczy emitentów,
inwestorów lub innych uczestników
rynku. Ryzyko zmiany przepisów prawa
podatkowego – polega na zmianie
stawek podatkowych, metody